
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГУЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

 

 Двадцать шестая  очередная сессия Совета депутатов   

муниципального образования «Гулековское» третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 «13»   марта  2015 года                                                                                                № 180  

 

д. Гулеково  

 
 Об утверждении отчета  главы  

 муниципального образования  

 по итогам работы за 2014 год 

 

 

       Заслушав и обсудив  отчет  Главы муниципального образования  «Гулековское» 

Касаткина Е.Г. об  итогах работы  органов местного самоуправления    за 2014 год, Совет 

депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ: 

 

      1.  Отчет главы  о работе  органов местного самоуправления  за 2014 год  утвердить. 

(прилагается ). 

      2. Работу главы  муниципального образования  Касаткина Е.Г.  по организации работы 

администрации  и Совета депутатов признать удовлетворительной. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                              Е.Г.Касаткин  


